

Sølund Huse ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 26 92 82 49

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019

Jørgen Daubjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sølund Huse ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård |
| | Telefon: 75 66 28 75 E-mail: info@solundhuse.dk |
| | CVR-nr.: 26 92 82 49 Stiftet: 18. december 2002 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jørgen Daubjerg Nielsen Birgit Møller |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens |
| Modervirksomhed | Møller & Nielsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af træprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.913 t.kr. mod 2.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.912.821 | 2.485.111 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.934.702 | -1.800.543 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -493.880 | -428.883 |
| Driftsresultat | 484.239 | 255.685 |
| Andre finansielle indtægter | 6.118 | 2.188 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -132.514 | -114.229 |
| Resultat før skat | 357.843 | 143.644 |
| Skat af årets resultat | -59.072 | -31.773 |
| Årets resultat | 298.771 | 111.871 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 111.871 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.229 | 0 |
| Disponeret i alt | 298.771 | 111.871 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 53.570 | 64.285 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 53.570 | 64.285 |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 1.017.894 | 945.183 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 359.751 | 231.027 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.377.645 | 1.176.210 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.431.215 | 1.240.495 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.866.807 | 5.674.328 |
| Varebeholdninger i alt | 5.866.807 | 5.674.328 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 660.587 | 803.315 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.410 | 43.858 |
| Tilgodehavender i alt | 687.997 | 847.173 |
| Likvide beholdninger | 1.389.848 | 1.358.614 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.944.652 | 7.880.115 |
| Aktiver i alt | 9.375.867 | 9.120.610 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 2.073.666 | 2.074.895 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.498.666 | 2.199.895 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 37.600 | 8.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 37.600 | 8.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 48.246 | 860 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 149.727 | 148.989 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.124.922 | 1.682.279 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.483.242 | 2.274.578 |
| Selskabsskat | 63.688 | 217.501 |
| Anden gæld | 2.969.776 | 2.587.908 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.839.601 | 6.912.115 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.839.601 | 6.912.115 |
| Passiver i alt | 9.375.867 | 9.120.610 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.706.855 | 1.455.232 |
| Pensioner | 200.109 | 321.163 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.875 | 12.307 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 14.863 | 11.841 |
| | <u>1.934.702</u> | <u>1.800.543</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 103.012 | 56.711 |
| Andre finansielle omkostninger | 29.502 | 57.518 |
| | <u>132.514</u> | <u>114.229</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. juli | 75.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 75.000 |
| Kostpris 30. juni | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -10.715 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -10.715 | -10.715 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-21.430</u> | <u>-10.715</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>53.570</u> | <u>64.285</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. juli | 1.631.964 | 1.116.191 |
| Tilgang i årets løb | 545.413 | 560.773 |
| Afgang i årets løb | <u>-230.000</u> | <u>-45.000</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>1.947.377</u> | <u>1.631.964</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -686.781 | -465.404 |
| Årets af-/nedskrivninger | -334.702 | -266.377 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>92.000</u> | <u>45.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-929.483</u> | <u>-686.781</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>1.017.894</u> | <u>945.183</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 1.215.683 | 1.118.497 |
| Tilgang i årets løb | 295.383 | 97.186 |
| Afgang i årets løb | <u>-267.069</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>1.243.997</u> | <u>1.215.683</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -984.656 | -832.865 |
| Årets af-/nedskrivninger | -148.464 | -151.791 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>248.874</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-884.246</u> | <u>-984.656</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>359.751</u> | <u>231.027</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 2.074.895 | 1.963.024 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.229</u> | <u>111.871</u> |
| | <u>2.073.666</u> | <u>2.074.895</u> |

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>0</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 5.867 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 661 t.kr. |
| Driftsmateriel m.v. | 1.378 t.kr. |
| Goodwill, domænenavne og rettigheder m.v. | 54 t.kr. |
| Drivmidler og andre hjælpstoffer | 0 t.kr. |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37 29 26 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.